
 

 

BOXERSKÁ ASOCIACE  

Zápis schůze Trenérské rady ČBA  

 

____________________________________________________ 
 
 
 

Termín jednání: 1.-30.9.2024        č. zápisu: 9/2024 

 
Místo jednání: Schůze TR / Online / platforma Messenger 

 
Přítomni: Lenka Kardová, Michal Soukup, Dalibor Fröhlich, Martin Svoboda 

 

Program jednání: 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze TR 

2. Návrh sportovců na Olymp na tabulková místa a do kategorie SMLS 

3. Nutnost souhlasu zákonného zástupce při výjezdu na zahraniční reprezentační akce 
mládeže 

4. Návrh termínu na společné soustředění SCM  

5. Nominace MČR ELITE – Mělník (17 – 19. 10. 2025) 

6. Schválení výjezdů RD a SCM na VT a MT 

7. Plány jednotlivých reprezentací – viz přílohy 

 

1)  Kontrola zápisu z minulé schůze TR 

 Zápis č. 8 ze schůze proběhlé z června 2024 byl schválen. 

SCHVÁLENO 

4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / schváleno na TR online 23.9.2024) 

 

 



 

 

2) Návrh sportovců pro obhajoby na Olymp na tabulková místa a do kategorie SMLS 

Po zaslání výsledků sportovců ČBA v roce 2023/2024 byl Olympem Pavlem Ivaničem z Olympu a po 
vzájemné dohodě došli k závěru, že ČBA může navrhnout nové adepty na SMLS a od října i adepty 
na tabulková místa IS na Olympu. Z řad ČBA byly po dohodě s reprezentačními trenéry navrženi: 

Trenérská rada po komunikaci s reprezentačními trenéry na Olymp navrhuje na jednotlivá místa: 

Trenér boxu na Olympu 

Ing. Lenka Kardová (současně i reprezentační trenérka dívek a žen – U15, U17, U19 a Elite) 

placená místa typu IS: 

Viktorie Jílková  

(1. místo MT Svedsko Boras 2024, 1. místo MT Viking Cup Německo 2024, 2. 
místo MT Haringen Turnament Londýn 2024, 1. místo MT BOXAM 
International Španělsko Alicante 2023, 5x mistrině ČR, 2x1. místo na ME školní 
mládeže a kadetů 2020 a 2021, 1x2.místo ME kadetů 2022 

na tabulkové místo na Olympu na plný úvazek (od října 2024)  

Erik Suchý  

(1. místo na GP v Ústí nad Labem 2024 + za výsledky v předešlých letech (mistr 
ČR elite 2021-2023, 2. místo ME juniorů 2020, 9.-16. místo Mistrovství Evropy 
mužů U22 – 2022) 

na tabulkové místo na Olympu na poloviční úvazek (od října 2024)  

Barbora Maxová 

(2. místo MT Gliwice 2022, 2. místo MT Arad Rumunsko 2023, 1. místo MT 
Riga Lotyšsko 2023, 3. místo ME Yerevan Arménie 2023, 1. místo MT Golden 
Girl Championship Boras Švédsko 2024, 3. místo MT Grand Prix Ústí nad 
Labem) 

na tabulkové místo na Olympu na poloviční úvazek (od října 2024)  

Kelvin Soquessa  

(2. místo MT Grand Prix Ústí nad Labem 2024, 3. místo MT GeeBee boxing 
Turnament Helsinky, Finsko 2024, 3. místo MT Word Boxing Cup Sheffield, 
Anglie 2024, 1. místo MT 1. Místo Zlatá Rukavice Wisly,Polsko 2024, 1. místo 
3. kola Turnaje Real boxing cup 2023 Budapešť (Maďarsko), 1. místo MČR 
2022 

na tabulkové místo na Olympu na DPČ (od října 2024)  

 

 



 

 

SMLS (6 míst + 4 náhradníci pro případné obměny) 

1. Filip Horváth 

2. Samuel Klabeneš 

3. Adam Marcin 

4. Jan Sýkora 

5. Kateřina Šmejcová 

6. Nela Procházková 

  

Náhradníci SMLS 

1. Lukáš Zoubek 

2. Pavel Dunda 

3. Daniel Komárek 

4. Stela Blažková 

5. Maxim Redl 

6. Tomáš Suchý 

7. Patrik Štefan 

 

V případě neobhájení tabulkových míst pro navržené boxery je TR automaticky všechny navrhuje 
alespoň do kategorie SMLS 

SCHVÁLENO 

4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / schváleno na TR online 23.9.2024) 

 

3) Nutnost souhlasu zákonného zástupce při výjezdu na zahraniční reprezentační akce mládeže  

 Trenérská rada nařizuje reprezentačním trenérům kategorií U15, U17, U19 při výjezdech na 

 zahraniční akce (MT, VT) zajišťovat od rodičů Souhlas zákonného zástupce s krátkodobým 

 vycestováním nezletilé osoby do zahraničí. 

 Příloha 1 – bude zaslána předsedou TR všem reprezentačním trenérům mládeže. 

 SCHVÁLENO 

 (4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schvalováno Per rollam) 



 

 

 

4) Návrh termínu na společné soustředění SCM 

Na srpnovém VV byl předán návrh na společné soustředění všech SCM. TR navrhuje termín 
letního soustředění 10 až 16.8.2025. 

SCHVÁLENO 

 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / schváleno na TR online 23.9.2024) 

 

5) Nominace MČR ELITE – Mělník (17 – 19. 10. 2025) 

Trenérská rada provedla nominace včasně účastníků na MČR ELITE dle kritérií: 

- Včasné přihlášení na MČR dle propozic 

- finalisté MČR 2023 kategorie elite, kteří v roce 2024 pod ČBA odboxovali min. 1 zápas 

- reprezentanti, kteří pravidelně boxují za ČR 

- účastníci ELB, kteří v roce 2024 v ELB odboxovali min. 2 zápasy 

- nominovaní boxeři z jednotlivých oblastí, kteří odboxovali nominační zápas (určí TR). 

- počet zápasů 

- včasné uhrazení startovného na MČR 

- doporučení od trenéra SCM příslušné oblasti 

 

výsledná listina nominovaných byla zaslána 22.9.2023 

 

SCHVÁLENO 

 (4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / schváleno na TR online 23.9.2024) 

 

 

 

 

 



 

 

6) Schválení výjezdů RD a SCM na VT a MT. 

a) MT Dánsko – Haslev – Michal Soukup  27-29.9.2024   částka 45 811,- 

Trenér: Michal Soukup 

Asistent trenéra: Štěpán Pitra 

Sestava repre: Suchý, Štefan, Soqeussa, Dunda, Horváth, Klabeneš 

 SCHVÁLENO 

 (4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schvalováno Per rollam) 

 

b) VT sparingy Praha  14.9.2024   částka 5 000,- 

Trenér: Kryštof Marhounek 

Asistent trenéra: - 

Sestava repre: 15 lidí  

 SCHVÁLENO 

 (4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schvalováno Per rollam) 

 

c) MT German Open  22-27.9.2024   částka 105 210,- 

Trenéři: Radek Procházka, Lenka Kardová 

Asistent trenéra: Patrik Marcin 

Sestava repre: Marcin, Zoubek, Danihel, Sýkora, Glovčík, Suchý, Průcha, Vymazal, Hujer, 
Gubová, Vochová, Procházková, Marynets, Rosivková, Lazárová, Salmi, Pavel Dušánek  

 SCHVÁLENO 

 (4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schvalováno Per rollam) 

d) VT SCM Ostrava – Nitra  24-25.9.2024   částka 9 000,- Kč 

Trenéři: Dalibor Fröhlich 

Asistent trenéra: - 

Sestava SCM: Suchý, Janečka, Štefan, Poledníková, Barteček, Šeděnka, Kozel  

 SCHVÁLENO 

 (4 pro, 0 proti, 0 zdržel se / Schvalováno Per rollam) 



 

 

e) MT Dánsko – HSK Box Cup, Hillerod 11-13.10.2024  částka 46 635,- Kč 

Trenéři: Radek Procházka 

Asistent trenéra:  Martin Svoboda, Patrik Marcin (bez nároku na odměny), Jakub Král 
   (bez nároku na odměny) 

Sestava reprezentace: Dušánek, Marcin, Zoubek, Sýkora, Suchý, Procházková, 
Marynets, Šeděnka, Vaněček, Rusňák, Kaňa 

 SCHVÁLENO 

(4 pro, 0 proti, 0 zdržl se / schváleno Per Rollam) 

 

7) Plány jednotlivých reprezentací – viz přílohy 

 

Zapisovatel        Ověřovatel  

Martin Svoboda       Dalibor Fröhlich       
  


